ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ « Об
образовании в Российской Федерации»,  Приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от  23 ноября 2022 года № 1014 "Об утверждении федеральной
образовательной программы среднего общего образования", Федеральной
образовательной программы среднего общего образования, утвержденной Приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 23.11.2022 года №1014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу среднего общего образования
МБОУ «СОШ «121 г.Челябинска».
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №121 г.Челябинска»                                             Н.Г.Синицина

31.08.

20

23

г.

№

309

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 121 Г. ЧЕЛЯБИНСКА

454091, г. Челябинск, ул. Свободы, 82,  тел./факс (351) 263-68-23, (351) 263-29-75,  e-mail: school121@mail.ru

 Об утверждении основной
образовательной программы среднего
общего образования МБОУ «СОШ №121
г.Челябинска»

http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001202212220051mailto:school121@mail.ru